>

N
natatoria

Foglion. 1

| SEZ. 33° Trofeo E. Meroni - 32" Coppa Sprinter 17/10/2015

100 Stile Libero

Riva del Garda -TN, Sabato 17/10/2015 15:33

TL: - Cron: A-:25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 2
4° 3
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ROSA LUCA
VALNER MICHELE
FERRARI DIEGO
SEGA EMILIANO

BAZHENOV MIKHAIL
PESOLE DANIELE

GUARNATI SAMUEL
AVDEEV VLADISLAV

Serie

Anno

2006
2006
2006
2005

2006
2005
2005
2005

Amici Nuoto Riva
RISULTATI

Societa

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

ASD RARI NANTES ALA

OLYMPIAN

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

OLYMPIAN

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

01:23.02
01:32.82
01:34.46
01:35.80

01:14.88
01:14.95
01:15.20
01:24.01

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

