

Cat.: Esordienti B M



I SEZ. 33° Trofeo E. Meroni - 32^ Coppa Sprinter Amici Nuoto Riva

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie

Riva del Garda -TN, Sabato 17/10/2015 15:33

TL: - Cron: A -: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 2					
1°	4	ROSA LUCA	2006	AMICI NUOTO RIVA s.s.d.a r.l.	01:23.02	
2°	5	VALNER MICHELE	2006	AMICI NUOTO RIVA s.s.d.a r.l.	01:32.82	
3°	2	FERRARI DIEGO	2006	AMICI NUOTO RIVA s.s.d.a r.l.	01:34.46	
4°	3	SEGA EMILIANO	2005	ASD RARI NANTES ALA	01:35.80	
Seri	e n° 1					
1°	3	BAZHENOV MIKHAIL	2006	OLYMPIAN	01:14.88	
2°	2	PESOLE DANIELE	2005	AMICI NUOTO RIVA s.s.d.a r.l.	01:14.95	
3°	4	GUARNATI SAMUEL	2005	AMICI NUOTO RIVA s.s.d.a r.l.	01:15.20	
4°	5	AVDEEV VLADISLAV	2005	OLYMPIAN	01:24.01	